



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

ALBE Emballage A/S

**Baldersbuen 20
2640 Hedehusene**

CVR nr. 16 72 77 09

**Årsrapport for 2016/2017
25. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. december 2017
Dirigent

Navn: Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. september 2016 til 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	12
Balance pr. 31. august 2017	13
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	15
Pengestrømsopgørelse for 2016/2017	16
Noter	17-20

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

ALBE Emballage A/S
Baldersbuen 20
2640 Hedehusene

Telefon: 44 68 07 07
Hjemmeside: www.albeemballage.dk
E-mail: albe@albeemballage.dk

CVR nr.: 16 72 77 09
Stiftet: 30. juni 1993
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Bestyrelse:

Anne-Mette Nørlem Tolstoy, Ellevej 3, 8410 Rønne
Finn Andersen, Åtoften 7, 3400 Hillerød
Ulrik Sandberg, Rasmus Nielsens Vej 14, 5000 Odense C
Pernille Gregersen, Gammel Vindingevej 17, 4000 Roskilde
Henrik Jørgensen, H P Hansensvej 1, 3660 Stenløse
Peter Gustav Albrechtsen, Kildevældsvej 12, 2830 Virum

Direktion:

Henrik Jørgensen, H P Hansensvej 1, 3660 Stenløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engrossalg af emballage og lignende.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 4.360, og et overskud på t.kr. 2.836 efter skat.

I årets resultat før skat indgår ejendomsavance på t.kr. 941. Tilsvarende er udskudt skat og årets sambeskatningsbidrag reguleret i overensstemmelse hermed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		13.716.960	11.430
Personaleomkostninger	1	-8.912.410	-8.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-255.252</u>	<u>-314</u>
Driftsresultat		4.549.298	3.051
Andre finansielle indtægter	3	11.302	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-200.316</u>	<u>-320</u>
Resultat før skat		4.360.284	2.734
Skat af årets resultat	4	<u>-1.524.019</u>	<u>-611</u>
Årets resultat		<u>2.836.265</u>	<u>2.123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.250.000	0
Overført resultat		<u>586.265</u>	<u>2.123</u>
I alt disponering		<u>2.836.265</u>	<u>2.123</u>

Balance pr. 31. august 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	0	11.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>276.746</u>	<u>317</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>276.746</u>	<u>11.713</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>276.746</u>	<u>11.713</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>11.508.455</u>	<u>9.815</u>
Varebeholdninger i alt		<u>11.508.455</u>	<u>9.815</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.376.095	15.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	169
Andre tilgodehavender		407.293	0
Periodeafgrænsningsposter		0	63
Udskudte skatteaktiver	9	<u>39.891</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.823.279</u>	<u>16.111</u>
Likvide beholdninger		<u>686.278</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.018.012</u>	<u>25.929</u>
Aktiver i alt		<u>28.294.758</u>	<u>37.642</u>

Balance pr. 31. august 2017

Passiver	Note	2015/2016	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		10.505.418	9.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.250.000	0
Egenkapital i alt		13.255.418	10.419
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	149
Hensatte forpligtigelser i alt		0	149
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	10		
Ansvarlig lånekapital		0	2.000
Kreditinstitutter		0	7.372
Skyldig sambeskatningsbidrag		1.712.561	583
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.712.561	9.955
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	10	0	379
Sambeskatningsbidrag		582.764	263
Kreditinstitutter		0	4.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.925.689	9.754
Anden gæld		1.815.352	2.571
Periodeafgrænsningsposter		2.974	35
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		13.326.779	17.119
Gældsforpligtigelser i alt		15.039.340	27.074
Passiver i alt		28.294.758	37.642
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>udbytte indregnet under</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>9.919.153</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>	<u>586.265</u>
	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>	<u>586.265</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>2.250.000</u>	<u>10.505.418</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>13.255.418</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Årets resultat		2.836.265	2.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		255.252	314
Regulering af ikke-likvide poster	13	1.713.033	928
Ændring i driftskapital	14	<u>-1.361.729</u>	<u>-805</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.442.821	2.559
Renteindbetalinger		11.302	2
Renteudbetalinger og lignende		<u>-200.316</u>	<u>-320</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.253.807	2.242
Betalt sambeskatningsbidrag		<u>-262.845</u>	<u>-228</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u>2.990.962</u>	<u>2.014</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		-77.309	-90
Salg af materielle anlægsaktiver		11.258.494	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		-50.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>11.181.185</u>	<u>-90</u>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser, klassificeret som finansieringsaktivitet		-9.372.507	-2.379
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	-53
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>0</u>	<u>10</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-9.372.507</u>	<u>-2.423</u>
Ændring i likvider		4.799.640	-499
Likvide beholdninger, primo		<u>-4.113.362</u>	<u>-3.615</u>
Likvide beholdninger i alt, ultimo	15	<u>686.278</u>	<u>-4.114</u>

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	7.781.878	7.060
Pensioner	902.197	845
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	228.335	160
Personalemkostninger i alt	8.912.410	8.065
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	20	18
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	255.252	314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	255.252	314
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Øvrige finansielle indtægter	11.302	0
Andre finansielle indtægter i alt	11.302	3
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.712.561	583
Regulering af udskudt skat	-188.542	32
Regulering af tidligere års skat	0	-4
Skat af årets resultat i alt	1.524.019	611
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	2.949.000	2.949
Anskaffelsessum, ultimo	2.949.000	2.949
Af-/nedskrivninger, primo	-2.949.000	-2.949
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.949.000	-2.949
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2015/2016 tkr.
6 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	13.436.508	13.437
Afgang i årets løb	<u>-13.436.508</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>13.437</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.040.227	-1.834
Årets afskrivninger	-137.787	-207
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.178.014</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-2.041</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.396</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.477.519	1.387
Tilgang i årets løb	<u>77.309</u>	<u>91</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.554.828</u>	<u>1.478</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.160.617	-1.054
Årets afskrivninger	<u>-117.465</u>	<u>-107</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.278.082</u>	<u>-1.161</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>276.746</u>	<u>317</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Udskudte skatteaktiver		

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskelle i værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver, tabshensættelser m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 53 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Noter

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
10 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	1.712.561	0	1.712.561
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	1.712.561	0	1.712.561

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges pr. 30. april 2022. Husleje i perioden frem til opsigelsen udgør tkr. 4.733. På balancedagen har selskabet ikke stillet sikkerhed for eller betalt for depositum på tkr. 400.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PGA Pack A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6,3, i alt tkr. 31,5.

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7,0, i alt tkr. 42,0.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6,9, i alt tkr. 151,8.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6,9, i alt tkr. 165,6.

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7,1, i alt tkr. 191,7.

Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7,9, i alt tkr. 221,2.

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8,9, i alt tkr. 267,0.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti til en leverandør for tkr. 500.

Til sikkerhed for kassekredit har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 4.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2017 udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 15.376.

Varebeholdninger tkr. 11.508.

Driftsmidler tkr. 0,3.

Noter

		2015/2016 tkr.
13 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster		
Finansielle indtægter	-11.302	-3
Finansielle omkostninger	200.316	320
Skat af årets resultat	1.712.561	579
Hensættelser til udskudt skat	-188.542	32
Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt	1.713.033	928
14 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital		
Varebeholdninger	-1.693.223	632
Tilgodehavender	326.743	63
Kortfristede gældsforpligtigelser	4.751	-1.501
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	-1.361.729	-805
15 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	686.278	3
Kortfristet gæld til banker	0	-4.117
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	686.278	-4.114